
GMINA MIĄSTO GOLUB-DOBRZYI
ul. Płac 1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń
tel. 56 683 54 10 do 13, fax 56 683 54 15
REGON:871118566 NIP:5030054345

Znak sprawy: Wl.271.7.2021

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy:

Golub — Dobrzyń, dnia 09.08.2021r.

chodników w Golubiu-Dobrzyniu”.
zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. „Budowy i remonty

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy dnia 11 września 2019r. Prawo zamówienie
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z pózn. zm.) Zamawiający przekazuje informacje o
złożonych ofertach:

1. CzęśćI — Budowa chodnika na ul. Malinowskiego
Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium 1 — Cena Kryterium 2 — Przedłużony

okres gwarancji
1 |DOM- PLAST KAROL DĄBROWSKI, ul. 144 056,82zł 60 m-cy

Słuchajska 4, 87-400 Golub-Dobrzyń

2 |FIRMA PRODUKCYJNO-HANDLOWO- -- --
USŁUGOWA ŻWIR-BUD URSZULA
JUSZCZAK,Elgiszewo 46B, 87-408
Ciechocin

2. Część Il — Budowa chodnika na ul. Młyńskiej
Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium 1 — Cena Kryterium 2 — Przedłużony

okres gwarancji
1 |DOM - PLAST KAROL DĄBROWSKI, ul. -- --

Słuchajska 4, 87-400 Golub-Dobrzyń

2 |FIRMA PRODUKCYJNO-HANDLOWO- 32 347,38 zł 48 m-cy
USŁUGOWA ŻWIR-BUD URSZULA
JUSZCZAK,Elgiszewo 46B, 87-408
Ciechocin

3. Część Ill — Budowa chodnikana ul. Obrońców Warszawy
Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium 1 — Cena Kryterium 2 — Przedłużony

okres gwarancji
1 |DOM - PLAST KAROL DĄBROWSKI, ul. _ _--

Słuchajska 4, 87-400 Golub-Dobrzyń

2 |FIRMA PRODUKCYJNO-HANDLOWO- -- —
USŁUGOWA ŻWIR-BUD URSZULA
JUSZCZAK,Elgiszewo 46B, 87-408
Ciechocin



4. Część IV — Budowa chodnikana ul. Bohaterów Kosmosu
Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium 1 — Cena Kryterium 2 — Przedłużony

okres gwarancji

DOM - PLAST KAROL DĄBROWSKI,ul.
Słuchajska 4, 87-400 Golub-Dobrzyń

FIRMA PRODUKCYJNO-HANDLOWO-
USŁUGOWA ŻWIR-BUD URSZULA
JUSZCZAK,Elgiszewo 46B, 87-408
Ciechocin

5. Część V —- Modernizacja wjazdu wraz z parkingiem na os. Katarzyńskim
Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium 1 — Cena Kryterium 2 — Przedłużony

okres gwarancji
DOM - PLAST KAROL DĄBROWSKI, ul.
Słuchajska 4, 87-400 Golub-Dobrzyń

FIRMA PRODUKCYJNO-HANDLOWO-
USŁUGOWA ŻWIR-BUD URSZULA
JUSZCZAK,Elgiszewo 46B, 87-408
Ciechocin

54 672,19 zł 48 m-cy

6. Część VI — Remont chodnika na ul. Kościuszki (od Pl. Tysiąclecia do ul. Nowej)
Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium 1 — Cena Kryterium 2 — Przedłużony

okres gwarancji
DOM - PLAST KAROL DĄBROWSKI,ul.
Słuchajska 4, 87-400 Golub-Dobrzyń

FIRMA PRODUKCYJNO-HANDLOWO-
USŁUGOWA ŻWIR-BUD URSZULA
JUSZCZAK,Elgiszewo 46B, 87-408
Ciechocin

49 579,53 zł 48 m-cy

Sporządziła: inspektor Marta Jawor

Zatwierdziła: Kierownik WI Justyna Stókowska


